
6

10 Гоце Делчев:
 "Македонија има 
свои инте реси и 
своја по ли тика. Тие 
им при па ѓаат на сите 
Ма ке дон ци. Оној што 
сака да работи на 
при со е ди нува њето 
на Ма к е до нија кон 
Буга ри ја, Гр ција или 
Ср бија, тој може да 
се сме та за добар 
Бу гарин, Грк или 
Ср бин, но не и за 
до бар Маке донец".
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Македонија е ретко 
место на Земјината 
топка што поседува 
идентитет сама по 
себе. Таа му припаѓа 
на оној народ што 
го има положено 
своето, пред портите 
на нејзиното Големо 
и гордо име. Како 
што тоа го сторивме 
ние, денешните 
Македонци, 
продолжувачи на 
континуитетот и 
идентитетот втемелен 
од античките 
Македонци. 
Цивилизациска 
придобивка вградена 
во светската 
културно-историска 
ризница која нас 
Македонците 
најмногу нè 
задолжува и 
обврзува.

Груевски со млади 
кадри ќе ја 
"препородува" 
Македонија
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Што за малцинствата во 
Македонија, тоа за 
Македонците во соседните 
земји! 

Извозот сè уште без 
стратешки третман 

40
Копии на фрески - 
македонски ремек дела
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  AXEL SPRINGER VERLAG

ИЗЛОЖБА

ЕКОНОМИЈА
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За преспанската светост и 
за албанската пресуда

КУЛТУРА

44

Пулсот на старите обреди 
во градот под Царевите 
кули

ПРИКАЗНИ ОД 
МАКЕДОНИЈА

ПОЛИТИКА

Поглаварот не го "обра" 
бостанот!

РЕЛИГИЈА

ПОЛИТИКА

ЕКСКЛУЗИВЕН ФЕЉТОН
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Иселениците ќе станат 
бизнис промотори на 
Македонија

МЕГА ИНТЕРВЈУ


